CONSTRUÇÃO destinados a manutenção das ações da Câmara Municipal de 

Iraquara – Ba, para o período de 14/06/2021 à 18/06/2021.   

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no art. 24, inciso II da Lei Federal 

8.666/93 e suas alterações. 

CONTRATADO: E.FERREIRA LELIS –CNPJ: 09.291.624/0001-80 VALOR R$ 

1.058,00 (Um mil e cinqüenta e oito reais). Iraquara-Ba 14 de Junho de 

2021. Antônio José dos Santos- Presidente da C.P.L. 

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA NºDI-014/2021 

RATIFICO o termo de Dispensa de Licitação nº DI-014-2021, acolhendo o 

parecer jurídico e legais efeitos para a Contratação de fornecimento

[...]

A CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA/BA torna público que firmou contrato 

com a PESSOA JURÍDICA: E.FERREIRA LELIS, para Contratação de 

fornecimento de materiais para construção para atender as demandas da 

Câmara Municipal de Iraquara – Ba, para o período de 14/06/2021 à 

18/06/2021, no valor Total de R$ 1.058,00 (Um mil e cinqüenta e oito). 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da 

seguinte dotação orçamentária, Unidade 01.01.01, Projeto Atividade 

2001, Elemento de despesa 33.90.30.00, fonte de Recursos 00, do plano 

de contas em vigor, devendo o presente Edital ser afixado no mural